
Id: FYUNA-JUIXV-IKASB-XITPL-WLACJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/20/10
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie: współdziałania Gminy Bestwina z Gminą Bielsko-Biała w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu Gminy Bestwina doprowadzonych do Ośrodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku - Białej. 

Na podstawie art. 10 ust 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz w związku z art. 1 ust.1, art. 2 ust.1 
pkt 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku, o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 roku Nr 70 poz. 473 z póź. zm.), a także w związku z art. 13 pkt 6 lit. 
a ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 
Dz.U. z 2010r nr 17, poz. 95), 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala : 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na współdziałanie Gminy Bestwina z Gminą Bielsko-Biała w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu Gminy Bestwina, doprowadzonych do Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej, na warunkach i zasadach zawartych 
w porozumieniu zawartym między stronami. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. 

Porozumienie, o którym mowa w §1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


